
UCHWAŁA NR 477/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi nr 4117W kategorii drogi powiatowej 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995), art. 10 ust. 1,2, i 3, w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

w sprawie pozbawienia drogi nr 4117W kategorii drogi powiatowej przebiegającej przez 

miejscowość Konotopa – ul. Rajdowa oraz miejscowości Jawczyce – ul. Piwna leżące 

w Gminie Ożarów Mazowiecki o łącznej długości 2,332 km, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały 

 

§  2.  Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje w celu 

zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Wicestarosta 

/-/ Paweł Calak 

 

2. Członek 

/-/Anna Maliszewska 

 

3. Członek 

/-/ Radosław Kasiak 

 

4. Członek 

/-/ Dariusz Tabęcki 

 

 

 



 


